
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG. 0050.14.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 23 stycznia 2025 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze, inspektora ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego wraz z pełnieniem funkcji 

Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych oraz Inspektora ochrony danych 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 11-15 ustawy z dnia                              

21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1135) oraz 

Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy                             

Góra Kalwaria wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Nr ROA.0050.82.2018 z dnia                    

17 maja 2018 roku, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną, zwaną dalej Komisją do przeprowadzenia naboru 

kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze – inspektora ds. bezpieczeństwa i zarządzania 

kryzysowego wraz z pełnieniem funkcji Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych oraz 

Inspektora ochrony danych w następującym składzie: 

1. Piotr Chmielewski  Zastępca Burmistrza     Przewodniczący 

2. Piotr Walczak   Sekretarz Gminy     Z-ca Przewodniczącego  

3. Grażyna Urbanowicz   Główny spec. ds. kadrowych    Sekretarz Komisji 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze- 

inspektora ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego wraz z pełnieniem funkcji Pełnomocnika 

ds. ochrony informacji niejawnych oraz Inspektora ochrony danych oraz sporządzenie protokołu                                                   

z przeprowadzonego naboru zgodnie z Regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

w Urzędzie Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

 

  /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 



 


